DR.

MED. UNIV. CHRISTIAN SCHWAB

Facharzt fiir Unfallchirurgie, AUVA-UKH Meidling

Ausbildung

Seit 2004

Facharzt im Unfallkrankenhaus Meidling, Wien

2000 - 2003

1998 -
1996 -

1982 -

1974 -

1970 -

Gegenfachausbildung KH-Hietzing, KH-Gersthof, KH-Rudolfstiftung
2000

Facharztausbildung fiir Unfallchirurgie, Unfallkrankenhaus Meidling
1997

Turnusarzt im LKH Wolfsberg
1996

Studium an der medizinischen Fakultdt Wien 4o Landerspiele

als Kapitdn der dsterreichischen Rugby-Nationalmannschaft
19822

Bundesgymnasium Wien 19, Billrothstrafie 73
1974

Volksschule Cottagegasse Wien

Fremdsprachen

Englisch und Franzgsisch
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